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THREE COURSES @8 TWO COURSES
STARTERS

Crispy Coated Prawns
With seafood sauce and lightly
toasted bread and butter. 584 kcal

Tomato & Basil Soup ()

With chives, half a baguette
and butter. 322 keal
@ alternative available 277 keal

Pork, Duck & Orange Pate'
With apple & cider brandy chutney’
and lightly toasted bread and butter.

380 kcal

MAINS

Jingle Bell Beef Burger

Double beef burgers with burger cheese slices, crisp
streaky bacon, smoked pulled turkey, iceberg lettuce,
chopped onion & gherkin and burger sauce in a soft
glazed bun, served with a pig in blanket, chips and

apple, cider brandy & cranberry chutney”. 1153 keal
Planty Claus Burger (= Lmn
A grilled THIS™ Isn’t Beef burger topped

with a Violife cheeze slice, apple, cider brandy

& cranberry chutney’, iceberg lettuce, chopped

Merry Chicken Melt

Chicken breast topped with apple, cider brandy
& cranberry chutney”, cheese sauce and crispy
bacon, served with chips, half a grilled tomato
and peas. 776 kcal

Hand-Carved Turkey

Served with pork, cranberry & fig stuffing, a
Yorkshire pudding, a pig in blanket, roast potatoes,
braised red cabbage & apple, seasonal vegetables
and red wine gravy". 850 kcal

onion & gherkin and burger sauce in a soft glazed
bun, served with a THIS™ Isn’t Pork sausage and
Doritos™ Loaded nachos. 967 kedl.

Make it veggie

Winter Wellington (s

A puff pastry wellington slice filled with butternut
squash, chickpeas, sweet potato, carrot, walnuts
and smoky red pepper & redcurrant chutney,
served with roast potatoes, braised red cabbage
& apple, seasonal vegetables, caramelised onion
chutney and red wine gravy". 827 kcal

Turkey & Ham Hock Pie
Turkey, smoked ham hock and leeks in a creamy sauce,
encased in golden shortcrust pastry, served with

— swap Doritos™ Loaded nachos for chips +25 keal K N
mash, seasonal vegetables and red wine gravy". 1073 kcal

Merry Mac ‘n’ Cheese

Topped with smoked pulled turkey, pigs in
blankets, spring onion and a plum & cranberry
sauce, served with a dressed mixed salad. 1025 kcal

. ENJOY THE BEST BITS!
- ADD PIGS IN BLANKETS 45 ca

Apple Salted Caramel Tart (<)
Served with Biscoff® sauce and
a scoop of non-dairy iced kream. 49/ kcal

Christmas Pudding ()
Packed with juicy sultanas and served
with creamy custard. 426 kcal

Cheese & Biscuits
A selection of Taw Valley mature Cheddar, Stilton®
and Camembert served with biscuits, caramelised red
onion chutney, black grapes and celery sticks. 594 kcal

FEELING NAUGHTY? ADD A MINCE PIE © s/ «ca

Adults need around 2000 kcal a day.
Menu items may change, but don’t worry — you’ll receive confirmation of menus ahead of your booking.

Chocolate Profiterole Gateau
With vanilla flavour ice cream and
Belgian chocolate sauce. 562 kcal

Terms & Conditions: Subject to availability. A deposit of £5 per person will be required for bookings. This menu is available on/between 12th November-3|st
December 2024 but pricing will differ. Promotions offered alongside this menu may vary during this period. We reserve the right to withdraw or change this
menu at any time and without notice.

(© Suitable for vegetarians. () Suitable for vegans. (=) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients,
with a ‘may contain’ warning. & Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning.
Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur.
Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients
can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available on request. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional
presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Our burger cheese slice is
processed. *Brandy chutney and red wine gravy contains alcohol. TPaté starter also includes chicken. Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish
and poultry dishes may contain bones and/or shell. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Prices

include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4S.
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